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Daniel Lindén blir vd för ByggPartner

Byggentreprenören ByggPartner med cirka 600 medarbetare och verksamhet i Mellansverige 
får ny vd i Daniel Lindén, senast regionchef för Serneke.

Daniel Lindén, 50, har rekryterats som ny vd för ByggPartner. Han är uppvuxen i Ludvika och bor 
numera i närheten av Karlstad, där han de senaste fem åren varit regionchef för Mellansverige på 
Serneke. Innan dess hade Daniel Lindén en nästan 20-årig karriär på Skanska, där han haft flera 
chefsposter, bland annat som distriktschef i Värmland.

- Jag är mycket nöjd över att vi får Daniel Lindén som ny vd. Han kommer med sin breda 
byggkompetens starkt bidra till att ByggPartner fortsätter utvecklas som en lönsam och ledande 
byggare i utvalda marknader i Mellansverige, säger Sture Nilsson, koncernchef för 
ByggPartnerGruppen.

ByggPartner ingår i ByggPartnerGruppen, en av Sveriges större byggkoncerner som även omfattar 
Åhlin & Ekeroth och Flodéns. Som ett naturligt led att förstärka koncernledningen kommer Sture 
Nilsson från och med slutet av första kvartalet 2024 helt fokusera på sin roll som koncernchef för 
ByggPartnerGruppen och därmed lämna över uppdraget som vd för ByggPartner.

- Det här känns fantastiskt roligt. Jag är stolt, inspirerad och ödmjuk inför uppdraget att leda ett så 
välrenommerat, sunt och värderingsstyrt företag med så många skickliga medarbetare och fina 
kundsamarbeten, säger Daniel Lindén, tillträdande vd för ByggPartner.

Daniel Lindén tillträder som ny vd för ByggPartner den 1 mars 2024.

För mer information vänligen kontakta:

Sture Nilsson
VD / Koncernchef
E-post: sture.nilsson@byggpartner.com
Mobil: 070-580 04 15

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. ByggPartner har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,7 mdkr (2022). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning och huskomponentstillverkning under varumärkena JUF respektive Dalahus.
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Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2022, till cirka 4 miljarder kronor. Vi är cirka 1100 medarbetare, erbjuder 
Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt 
Göteborg.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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